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Pani Dorota Chałat urodzona w 1965 r. w Koszalinie. Ukończyła studia magisterskie -

Uniwersytet Gdański na Wydziale Zarządzania (specjalizacja: ekonomika 

przedsiębiorstw). Jest także absolwentką studiów podyplomowych (Uniwersytet 

Szczeciński- Rachunkowość, Politechnika Koszalińska- Zastosowanie informatyki  

w ekonomii, Wyższa Szkoła Bankowa (WSB) w Gdańsku - Podatki i Doradztwo 

Podatkowe, WSB w Poznaniu -Windykacja i Zarządzani Należnościami. Posiada 

wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie finansów i ekonomii społecznej. 

Posiada uprawnienia do zasiadania w Radach Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.  

Od 2005 r. zaangażowana jest w działalność związaną z prawami człowieka, 

równouprawnieniem kobiet i mężczyzn, przeciwdziałania przemocy ze względu na płeć 

w ramach organizacji pozarządowych jak i politycznych. Aktywna działaczka w ruchach 

obywatelskich, działających w obronie praw kobiet, przeciwdziałania przemocy  

ze względu na płeć (Kongres Kobiet w Warszawie, Ogólnopolski Strajk Kobiet, 

Antyprzemocowa Sieć Kobiet). Jest założycielką i prezeską Koszalińskiego 

Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej Era Kobiet od 2009 r. oraz wiceprezeską Fundacji 

Edukacja-Równość-Aktywność-Dialog Era Dialogu, absolwentką Szkoły Liderów  

w Warszawie XVIII edycja. Jest inicjatorką powołania w Koszalinie Rady Kobiet, w której 

obecnie pełni funkcję przewodniczącej  ( I kadencja) . Obecnie pracuje w KARR S.A  

w Koszalinie jako animatorka/doradczyni kluczowa w projekcie Sieć 

Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej. Zaangażowana   

z ramienia organizacji pozarządowych w działania w Gminnej Radzie Pożytku 

Publicznego w Koszalinie od czterech kadencji. W kadencji 2017-2020 została wybrana 

jej w-ce przewodniczącą. W samorządowych wyborach 2018 r. startowała w ramach 

Koalicji Obywatelskiej z rekomendacji Stowarzyszenia Era Kobiet. Jest radną Rady 

Miejskiej w Koszalinie od trzech kadencji. W radzie pełni funkcję przewodniczącej 
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Komisji Spraw Społecznych oraz członkini Komisji Budżetu i Finansów. Prywatnie mama 

dwójki dorosłych dzieci, preferująca zdrowy i aktywny styl życia, miłośniczka kotów  

i pieszych wędrówek. 


